- 1 -

2025年10月９日

各  位

会 社 名 日 産証券グ ループ株式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 二 家 英 彰

(コード番号 8705 東証スタンダード)

問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名

常 務 取 締 役

マネジメント本部長
近 藤 竜 夫

電 話 ０ ３－６７ ５９－８７ ０ ５

2025年９月の月次業績等（速報）に関するお知らせ

2025年９月の月次業績及び月次事業指標の速報値について、下記の通り、お知らせいたします。

なお、この月次速報は翌月10営業日前後を目処に開示を行います。また、記載数値は速報値であ

るため、今後修正となる可能性がございます。

記

１．2026年３月期 月次業績（速報）

（月次推移）                             （千円未満切り捨て）

（四半期推移）                                                       （千円未満切り捨て）

 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月

純営業収益（千円） 670,372 523,656 686,135 550,063 482,702 756,368

受入手数料 641,023 469,351 630,006 491,280 434,179 701,391

トレーディング損益 6,866 21,484 15,133 19,786 621 5,456

その他 22,482 32,821 40,995 38,996 47,900 49,520

 第１四半期 第２四半期 第３四半期 第４四半期

純営業収益（千円） 1,880,165 1,789,134 － －

受入手数料 1,740,381 1,626,850 － －

トレーディング損益 43,484 25,865 － －

その他 96,299 136,418 － －

- 2 -

２．2025年９月の月次事業指標（速報）

（月次推移）                             （単位未満切り捨て）

 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月

口座数 52,744  52,648  52,594 44,711  44,700  44,741

預かり資産（百万円） 361,424  374,882  377,583 396,187  404,672  445,070

 リ テ ー ル 事 業 261,818  273,396  266,971 289,844  296,603  318,202

  うち投資信託残高 27,344  29,648  31,830 33,176  33,813  34,379

  うち外国株預かり残高 17,128  19,387  20,547 22,131  21,698  22,206

 ホールセール事業 99,606  101,486  110,612 106,343  108,069  126,868

純金積立預かり残高（百万円） 15,673  15,900  16,333 16,859  17,105  19,647

株式等売買代金（百万円） 57,118  43,565  33,373 38,228  40,787  45,247

 リ テ ー ル 事 業 14,724  14,282  14,738 17,445  18,287  19,629

  うち国内株式等売買代金 13,884  12,207  12,941 15,090  16,573  17,642

  うち外国株売買代金 840  2,075  1,797 2,355  1,714  1,987

 ホールセール事業 42,394  29,283  18,635 20,783  22,500  25,618

デリバティブ取引売買高（百枚） 55,182  28,309  30,200 26,172  26,456  34,088

 リ テ ー ル 事 業 2,351  1,365  1,439 994  886  1,522

ホールセール事業 52,830  26,944  28,760 25,178  25,570  32,565

※上記の月次事業指標（速報）は主要子会社の日産証券のものとなります。

※純金積立預かり残高にはプラチナ積立も含みます。

※８月の数値については前回から一部修正を行っております。

以 上